Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Universidade Estadual do Ceará – UECE

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC/FUNECE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES  REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA Nº 15/2016

A Comissão Técnica designada pela Portaria nº 032/2016/PRONATEC/FUNECE, responsável para selecionar professores por meio da

Chamada Pública nº 15/2016 do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego- PRONATEC/FUNECE torna público o

resultado final do referido processo.

CURSO AVICULTOR

CANDIDATO PRIMEIRA FASE

PONTUAÇÃO

SEGUNDA FASE

PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

Antônio Renato Bezerra Oliveira 90 15 105 Aprovado/Selecionado

CURSO AGRICULTOR ORGÂNICO

CANDIDATO PRIMEIRA FASE

PONTUAÇÃO

SEGUNDA FASE

PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

José de Paula Firmino de Sousa 60 20 80 Aprovado/Selecionado

José Vagner Silva 60 15 75 Classificável

CURSO OPERADOR DE SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO

CANDIDATO PRIMEIRA FASE

PONTUAÇÃO

SEGUNDA FASE

PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

Maria Luíza Lima Ferreira

Peixoto

70 20 90 Aprovada/Selecionada

Anderson Chaves Mourão 70 15 85 Aprovado/Selecionado

Raimundo Reginaldo da Costa 50 20 70 Aprovado/Selecionado

Fortaleza, 07 de junho de 2016

Prof. Antônio Amaury Oriá Fernandes

Presidente da Comissão